СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

28.06.2018                                    п.Дубенский                                       № 86
О внесении изменений в решение Совета депутатов №51 от 29.03.2012г. «Об утверждении Положения о дорожном фонде муниципального образования Дубенский поссовет»
Руководствуясь статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Дубенский поссовет РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Решение Совета Депутатов от 29.03.2012 г. № 51
« Об утверждении Положения о дорожном фонде муниципального образования Дубенский поссовет»
1.1. Пункт 2.1 раздела 2 «Порядок формирования дорожного фонда» дополнить абзацем следующего содержания

       – Налог на доходы физических лиц.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                             В.И.Сидоров
Разослано: прокурору, финотдел  администрации района, в дело